22

國立成功大學機械工程學系

徵求系主任公告

日期：112年 4月 18日

主旨：國立成功大學機械工程學系公開徵求第 22任系主任，任期三年（112年 8月 1日至

115年 7月 31日止），歡迎具備資格者應徵參選。

說明：

一、本系是全國歷史最悠久的機械工程學系，擁有專任師資五十餘位，本系共分五個研究

領域：熱流科學與能源組、固體力學組、機械設計組、機械製造與材料組、機械系統

控制組，並擴及奈微米科技、光電、能源及生醫工程等領域。本系教學及研究並重，

成果豐碩，深受學術和工業界肯定。歡迎各界對學術及教育具有熱忱之人士參選。

二、系主任職責：綜理全系事務，規劃系務發展，提升學術水準及國際聲望。

三、系主任資格：具有國內外大學正教授或相當資格，且有宏觀之教育理念、服務熱忱及

學術成就者。

四、應備資料：

（一）國立成功大學機械工程學系主任候選人資料表（如表一）。

（二）其他相關資料。

五、收件截止日期：請於 112年 5月 5日前（以郵戳為憑），備齊資料表及其他相關資料，

寄達 701臺南市東區大學路 1號成功大學自強校區機械工程系館 4樓「國立成功大學

機械工程學系系主任推選委員會」收。

六、 聯絡方式：

(一) 相關系主任推選訊息請至網址：

www.me.ncku.edu.tw/news_detail.php?news_rkey=QG7RI3J8SB，查閱下載。

(二) 連絡人 1：屈子正 召集人 電話：06-2757575轉 62181

          e-mail：tcchiu@mail.ncku.edu.tw

連絡人 2：柯明潭 小姐   電話：06-2757575轉 62109

          e-mail：mingtan@mail.ncku.edu.tw

國立成功大學機械工程學系系主任推選委員會  敬啟

http://www.me.ncku.edu.tw/news_detail.php?news_rkey=QG7RI3J8SB